
OMEJ –  Gobierno Municipal 

Administración  2013 - 2016 

Actualización, al 31 de diciembre de 2014 

Periodo de información:   

trimestre  de  octubre  a  diciembre  2014 

O.M.E.J.O.M.E.J.

OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS DE JUAREZ 

PERSONAL MASCULINO 

No. NOMBRE PUESTO TELEFONO FAX DOMICILIO DIRECCIÓN ELECTRÓNICA 

0300 
Castillo Jimenez Gustavo 

Alberto 
Director Operativo 680-0950 632-0414 C. Rivas Guillén No. 659 

Nte    Zona Centro 
gcastillo@omej.com.mx 

0301 Castro Ibarra Héctor Lorenzo Jefe de Sistemas 680-0951 632-0414 C. Rivas Guillén No. 659 

Nte    Zona Centro 
hcastro@omej.com.mx 

0350 Colmenero Piñon Victor Manuel 
Director 

Administrativo 
680-0952 632-0414 C. Rivas Guillén No. 659 

Nte    Zona Centro 
vcolmenero@omej.com.mx 

0600 Flores Castañeda Jaime Director General 680-0953 632-0414 C. Rivas Guillén No. 659 

Nte    Zona Centro 
jflores@omej.com.mx 

0738 Gomez Cavazos Miguel Angel 
Jefe de 

Mantenimiento 
680-0954 632-0414 C. Rivas Guillén No. 659 

Nte    Zona Centro 
mgomez@omej.com.mx 

0853 Holguin Mora Lorenzo Asesor Jurídico 680-0955 632-0414 C. Rivas Guillén No. 659 

Nte    Zona Centro 
lorenzo.holguin@omej.com.mx 

0900 Limón Carreón Miguel Jefe de Corralones 680-0956 632-0414 C. Rivas Guillén No. 659 

Nte    Zona Centro 
risais@omej.com.mx 

1789 Ramírez Delgadillo José Martin Jefe de Estac 680-0958 632-0414 C. Rivas Guillén No. 659 

Nte    Zona Centro 
jramirez@omej.com.mx 

PERSONAL FEMENINO 

No. NOMBRE PUESTO TELEFONO FAX DOMICILIO DIRECCIÓN ELECTRÓNICA 

2211 Vázquez Calleros Alejandra Jefa de Contabilidad 680-0959 632-0414 C. Rivas Guillén No. 659 

Nte    Zona Centro 
avazquez@omej.com.mx 
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